jas sumokėti Tiekėjui pagal šioje Sutartyje numatytas sąlygas. 
1.2.Prekėmis pagal šią Sutartį laikoma visos Tiekėjo tiekiamos prekės.
1.3.Sutartis sudaryta dėl šio pirkimo objekto: 
1.3.1.  Įvairūs maisto produktai – javainiai, trapučiai, vafliai. 4757,00 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt septyni Eur.00ct.), PVM suma 825,60 Eur.(aštuoni šimtai dvidešimt penki Eur. 60ct).
1.4. Pirkėjui nuosavybės teisė į prekes pereina nuo prekių priėmimo momento.
2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2.1. Prekių kainos yra nurodytos prie Sutarties pridedamojoje pasiūlymo specifikacijoje. 
2.2. Į prekių kainą įskaičiuoti visi Tiekėjo mokami mokesčiai, pakavimo, pakrovimo, transportavimo ir kitos Tiekėjo išlaidos.